- 1 -

浙教办函〔2023〕6 号

浙江省教育厅办公室关于公布省职业教育
“三全育人”典型学校等四类

项目名单的通知

各设区市教育局，各高职院校：

按照《浙江省职业教育提质培优行动计划（2021—2023 年）》

部署，省教育厅组织开展了省职业教育“三全育人”典型学校、

中职学校名班主任工作室、职业教育德育特色案例申报遴选和职

业教育在线精品课程审核认定工作。在各地各校申报推荐基础

上，经省级评审（审核）、公示，现将 33 所职业教育“三全育

人”典型学校、53 个中职学校名班主任工作室、30 个职业教育

德育特色案例、351 门职业教育在线精品课程名单予以公布。

请各地各校认真围绕立项宗旨，持续深入推进项目建设完

善，加强成果运用和宣传推广，切实提升项目综合效益，共同落

实好职业教育提质培优行动计划，全面推进浙江职业教育高质量

发展。

- 2 -

附件：1.省职业教育“三全育人”典型学校名单

2.省中职学校名班主任工作室名单

3.省职业教育德育特色案例名单

4.省职业教育在线精品课程名单

浙江省教育厅办公室

2023 年 1 月 10 日

（此件公开发布）